REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Kishilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Nr seriz. é

LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Neprot S /4, ;dazeﬁ_?/P [12olf

‘Miratuare me:

Nid-S datel D01/2019

Emri [ subjektit s “Kreshova” sh,p.k-

IREGJSTRUARE S1 SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : L 59725401F
Baseni Ujore: Seman
Qarku: Betat dhe Gjirokaster
Bashkia/Komuma ' Skrapar dhe Permet

Koordinatat ¢ veprés sé marrjes Nr 1: X=531783.76  Y=4472603.24 Z=747.6 m mnd
Koordinatat & veprés s& marrjes Nr 2; X=5318834  Y=447240198 Z=7489m mnd

Roordinatat e-godings'se centrali; X=5877047  Y=#4747852 Z=6185m mnd
Lloi I aktivitetit dhe gellimi per te cilin do te perdoret uji: Per prodhim energjie

Prurja mesatare Qymes =10,716 m*/sek ,Qzmes = 0,2 m*/sek
Prurfe ekologjike Qiekol =0.0554 m3/sek , Qekol = 0.0077 m3/sek

Sasia ¢ pergjitheshme qe jepet ne perdorim : Qillog =1 m3/sek, Qllog= 0.2 m3/sek

Vellimi I rjedhes se kihyer.1.2 m3/sek dhe vend] ku rrjedha e kthyer do te shkarkohet; Ne perroin ¢
Majlindit,
Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorura : X=5287205 - Y=474785 =6185 m mnd

Siperfaqa e tokes me te cilen lidhet perdorimi 1 wjit (ne rastin e jitjes) (ha)  nuk ka.

Kufizime n€ ushtrimin e veprimtarisé (nésekay: 'Té muos kufizohet farnizimi me u jé& t& pijshém,
nevojat e bujgésisé né zoné dhe rezerva ¢ domosdoshme ekologjike.
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